

BHARAT ELECTRONICS LIMITED

(A Govt. of India Enterprise under the Ministry of Defence)

संख्या/No: 12949/GAD/HR/JR/NOTIFICATION

बीईएल गाजियाबाद, पंचक्ला और कोटद्वार हेतु किनष्ठ सहायक (एच. आर.) के पदों के लिए सूचना

Dt: 10.02.2025

NOTIFICATION FOR JUNIOR ASSISTANT (HR) POSTS FOR BEL-GHAZIABAD, PANCHKULA & KOTDWARA.

सभी संबंधित व्यक्तियों की सूचना के लिए अधिसूचित किया जाता है कि विज्ञापन सं. 12949/जीएडी/एचआर/2024/01 दिनांक 26.11.2024 के माध्यम से अधिसूचित कनिष्ठ सहायक (एचआर) के पदों के लिए ऑनलाइन आवेदन लिंक को 25.02.2025 तक के लिए फिर से खोला गया है और रोजगार एक्सचेंज में पंजीकरण की वैधता को आवेदन की अंतिम तिथि यानी 25.02.2025 तक बढ़ाया गया है, जो पहले से पंजीकृत उम्मीदवारों के लिए भी लागू है। इसलिए, ऐसे उम्मीदवार जिन्होंने उपर्युक्त विज्ञापन के संदर्भ में पहले ही ऑनलाइन आवेदन फॉर्म जमा कर दिया है, को फिर से आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

It is notified for information of all concerned that online application link for the posts of Junior Assistant (HR) notified vide Advt no 12949/GAD/HR/2024/01 dt 26.11.2024 has been re-opened till 25.02.2025 and validity of registration in employment exchange is extended upto last date of application i.e. <u>25.02.2025</u> which is also applicable for already registered candidates. Therefore, candidates who have already submitted the online application form against above advertisement need not to apply again.

विज्ञापन से संबंधित अन्य सभी निबंधन व शर्तें जैसे पात्रता मानदंड, आयु, योग्यता आदि अपरिवर्तित बने रहेंगे।

All other terms and conditions of the advertisement like eligibility criteria, age, qualification etc shall remain unchanged.

नए उम्मीदवार विस्तृत विज्ञापन के साथ बीईएल की वेबसाइट पर उपलब्ध लिंक के माध्यम से आवेदन कर सकते हैं।

New candidates can apply with link available on BEL website along with detail advertisement.